2.1 Valorizar a produção artística, fortalecer a integração entre arte, cultura, tecnologia e 
inovação e revitalizar os ambientes do NIT.

2.2 Dialogar com a interculturalidade e a missão institucional da UNILA.

3. DO APOIO FINANCEIRO

3.1 Cada proposta selecionada receberá R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

3.2 O vencedor da proposta deverá providenciar, às suas expensas, os materiais de EPIs, 
deslocamento e todas as ferramentas necessárias para execução dos trabalhos, exceto o 
que consta no item 4.2 deste.

3.2.1 O vencedor está ciente de que os trabalhos realizados em altura deverão obedecer à